instancias de participación ciudadana del sector y organizaciones de la sociedad civil, representantes 

de la academia o centros de pensamiento y órganos de control. 

De acuerdo con lo anterior, se presenta gestión de invitaciones y convocatorias, así: 

Desde servicio a la ciudadanía se enviaron un total de cuatro mil ciento setenta y tres 

(4.173) invitaciones a través de los diferentes canales:  

98 llamadas telefónicas, de las cuales fueron confirmadas   46 

3.919 correos electrónicos, sin confirmación  

63 presencial, de las cuales fueron confirmadas 54 

93 por WhatsApp, sin confirmación

[...]

https://facebook.com/events/s/rendicion-de-cuentas-31-de-jul/810686781244623/

ASISTENCIA 

Se dispuso de un enlace para registro de asistencia:  

https://questionpro.com/t/AWRd9Z3ccW 

A través de este enlace se registraron ciento veinte (120) personas, mientras que de manera 

presencial ciento sesenta y cuatro (164) para un total de doscientos ochenta y cuatro (284) 

asistentes. 

PREGUNTAS Y COMENTARIOS 

Del mismo modo se dispuso de un enlace para recibir preguntas y comentarios:  

https://questionpro.com/t/AWRd9Z3ccI 

A través de este enlace se recibieron once (11) comentarios, de los cuales seis (6) fueron